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       Chęciny, dnia 2017-10-12
ZP-1381-2017
Uczestnicy postępowania ofertowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje, że:
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1: Czy w związku z wymaganiem w pkt. 1.2.10 Zamawiający dopuszcza rozszycie sieci wew. zainstalowanych na patchpanelach w szafie rack zamiast przełącznicy KRONE?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozszycie sieci wewnętrznej w szafie na patchpanelach cat.3, z zastrzeżeniem, że na głównej przełącznicy naściennej zastosowane będą łączówki KRONE.
Pytanie 2: W związku z wymaganiem postawionym w 1.2.3 i 1.2.7 prosimy o określenie, czy zastosowanie aparatu systemowego (19 przycisków) wraz z 4 przystawkami (każda po 38 przycisków) na łączną ilość 171 przycisków jest wystarczające? W załączeniu specyfikacja techniczna aparatu systemowego wraz konsolą.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3: W przypadku, jeśli Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie konsoli operatorskiej awizo zbudowanej w oparciu o stanowisko komputerowe z wyświetlaczem dotykowym?

Odpowiedź: Zapis zgodny ze specyfikacją i wzorem umowy.
Pytanie 4: Ile stanowisk awizo ma dostarczyć Wykonawca?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia 1 stanowiska awizo z konsolą z przyciskami zajętości numerów wewnętrznych oraz bezpośredniego wybierania  numerów wewnętrznych.
Pytanie 5: Czy Wykonawca ma wyposażyć centralę w system nagrywania, aby nagrywać wszystkie linie miejskie – 12 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia centrali wyposażonej w system nagrywania wszystkich linii miejskich – 12 szt. oraz przekazania licencji stanowiska nagrywania.
Pytanie 6: Czy w związku z wymaganiem postawionym w pkt. 1.2.6 Wykonawca ma wyposażyć centralę w licencje Voip? Jeśli tak to w ile licencji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby centrala posiadała możliwość rozbudowy o system VoIP w przyszłości.
Pytanie 7: Czy Zamawiający posiada komputer do zainstalowania oprogramowania do zarządzania i taryfikacji centrali? Jeśli nie to, czy Wykonawca ma takowy dostarczyć w ramach tego postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia komputera do zainstalowania oprogramowania.
Pytanie 8: Prosimy o określenie, czy Centrala telefoniczna i aparaty telefoniczne mają być fabrycznie nowe i nieużywane oraz jaki ma być rok produkcji dostarczanego sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia centrali telefonicznej, aparatu AWIZO oraz konsoli zajętości numerów (3 szt.) fabrycznie nowych i nieużywanych, o roku produkcji nie starszym niż  2017 r.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert  do dnia 2017-10-13 do godz. 10:00. 
Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w Zaproszeniu do składania ofert w pkt 11: warunki i termin składania ofert. Nowy zapis otrzymuje brzmienie:
Ofertę należy złożyć na załączonym wzorze formularza ofertowego do dnia 13-10-2017 r. do godz. 1000 osobiście w Sekretariacie Szpitala lub przesłać na adres e-mail: przetargi@czerwonagora.pl, a oryginały w wersji papierowej należy niezwłocznie dostarczyć do siedziby Zamawiającego.
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